

Årsredovisning för  
**Smart Pointers AB**

559396-2961

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-06.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Jonathan Tellebo  
Styrelseledamot

2026-02-09

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Smart Pointers AB, 559396-2961, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget har sitt säte i Enköping och bedriver konsultverksamhet inom mjukvaroutveckling och testning.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	486 797	979 440	1 524 299
Resultat efter finansiella poster	-46 712	30 739	50 838
Soliditet %	-18,7	37,2	33,4

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år, vilket främst beror på en lägre arbetsvolym gentemot kunder.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		2 734
Balanseras i ny räkning		2 734	-2 734
Årets resultat			-45 005
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>2 734</b>	<b>-45 005</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 734
Årets resultat	-45 005
<b>Summa</b>	<b>-42 271</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-42 271
<b>Summa</b>	<b>-42 271</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		486 797	979 440
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>486 797</b>	<b>979 440</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-105 511	-144 784
Personalkostnader		-434 026	-833 641
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-539 537</b>	<b>-978 425</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-52 740</b>	<b>1 015</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		6 266	29 937
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		212	303
Räntekostnader och liknande resultatposter		-450	-516
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>6 028</b>	<b>29 724</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-46 712</b>	<b>30 739</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-46 712</b>	<b>30 739</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-5 053	-28 005
<b>Årets resultat</b>		<b>-45 005</b>	<b>2 734</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	6 865	105
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>6 865</b>	<b>105</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>6 865</b>	<b>105</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		52 522	108
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>52 522</b>	<b>108</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		32 839	74 433
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>32 839</b>	<b>74 433</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>85 361</b>	<b>74 541</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>92 226</b>	<b>74 646</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 734	0
Årets resultat		-45 005	2 734
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-42 271</b>	<b>2 734</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-17 271</b>	<b>27 734</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		0	6 263
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>6 263</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		-1 545	29 473
Övriga skulder		111 042	11 176
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>109 497</b>	<b>40 649</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>92 226</b>	<b>74 646</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	105	34 823
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar		-34 718
Omräkningsdifferenser	6 760	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>6 865</b>	<b>105</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>6 865</b>	<b>105</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-06

Holmsund

*Jonathan Mark Tellebo*

2026-02-06

Jonathan Mark Tellebo  
Styrelseledamot

Datum